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Helsingin kaupunki toimii savuton työpaikka -periaatteen mukaisesti. 

Satamalta vapautuneet alueet, Helsingin laajentuminen 
itään sekä muut kaupungin kehittämissuunnitelmat 
ovat avanneet mahdollisuuden rakentaa uusia, 
mittavia alueita asumiselle ja työlle. Helsingin 
suurten asuin- ja työpaikka-alueiden toteutuksesta 
huolehditaan aluerakentamisprojekteissa, joissa 
alueiden suunnittelua ja rakentamista koordinoidaan 
kaupungin johdon antamien tavoitteiden mukaisesti. 
Aluerakentamisprojektit muodostavat 20 asiantuntijan 
aluerakentamisyksikön kaupungin keskushallinnon 
talous- ja suunnittelukeskukseen kuuluvalla 
kehittämisosastolla. Osaston asunto-ohjelmatiimi 
vastaa kaupungin asuntopoliittisesta suunnittelusta, 
maankäytön ja asumisen toteutusohjelman laadinnasta 
sekä asuntotuotannon ohjelmoinnista koko kaupungin 
alueella.

Tule kehittämään ja rakentamaan tulevaisuuden Helsinkiä

Suunnitteluinsinööri
 
(erityissuunnittelija)
Työavain 34-18-09

Asunto-ohjelmatiimin suunnitteluinsinööri vastaa asunto-
tuotannon ohjelmointiin ja seurantaan liittyvän tietojärjes-
telmän kehittämisestä ja ylläpidosta. Suunnitteluinsinöörin 
tehtävänä on koordinoida nykyisen asuntotuotantorekiste-
rin uudistaminen ja laajentaminen. Lisäksi hän osallistuu 
yleiseen asuntopoliittiseen suunnitteluun.

Tehtävässä edellytetään aloitteellista työotetta, hyvää or-
ganisointi- ja yhteistyökykyä sekä tietoteknistä osaamista. 
Kokemus asuntopoliittisesta suunnittelusta, yhdyskunta-
suunnittelusta ja asuntorakentamisen ohjelmoinnista on 
eduksi.

Kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto. Kysy-
mykseen tulee lähinnä ylempi korkeakoulututkinto yhteis-
kuntatieteiden, suunnittelun ja tekniikan alalta tai insinöö-
rin AMK tutkinto.

Toimen tehtäväkohtainen palkka on 3 300–3 600 euroa/kk. 
Lisäksi mahdolliset ikälisät.

Projektinjohtaja
Työavain 34-16-09

Olemme käynnistämässä uutena projektina Östersundo-
min aluerakentamisprojektia. Haemme projektinjohtajaa, 
joka tulee toimimaan vuoden verran käynnissä olleen 
maankäytön suunnitteluprojektin tukena valmistelemas-
sa alueen toteutusta. Projektinjohtajan työparina on jo 
toimessa oleva projekti-insinööri. Projektinjohtaja on mu-
kana kaikessa alueen kehittämisessä. Hän pitää yhteyttä 
sekä julkisen että yksityisen sektorin toimijoihin ja var-
mistaa, että kaikki osapuolet toimivat samojen yhdessä 
sovittujen kokonaistavoitteiden mukaisesti ja että kaikki 
tietävät mitä alueen kehittämisessä on meneillään. Tärkeä 
osatehtävä tällä hetkellä on uuden raideliikenneyhteyden 
suunnittelu ja sen toteutusedellytysten valmistelu. Tähän 
liittyen projektinjohtaja on vahvasti mukana myös nykyi-
sen metrolinjan ja asemanseutujen kehittämisessä.

Toivomme hakijalta yhdyskuntasuunnittelun ja -rakenta-
misen kokemusta. Tehtävässä edellytetään kehittämisha-
kuisuutta, yhteistyökykyä ja aloitteellisuutta, kykyä toimia 
itsenäisesti, laaja-alaisten tehtäväkokonaisuuksien hal-
lintaa muuttuvissa olosuhteissa sekä neuvottelutaitoja ja 
esiintymiskykyä. Kielitaito on eduksi.

Kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkin-
to (lähinnä diplomi-insinööri, arkkitehti, insinööri ylempi 
AMK) sekä hyvä käytännön kokemus laaja-alaisten pro-
jektien toteuttamisesta ja johtamiskokemusta.

Toimen tehtäväkohtainen palkka on 4 200–4 400 euroa/kk. 
Lisäksi mahdolliset ikälisät.

Projekti-insinööri
Työavain 34-17-09

Projekti-insinööri tulee toimimaan pääasiassa alueraken-
tamispäällikön apuna aluerakentamisyksikön ja aluera-
kentamisen kokonaisuuden hallinnassa. Työtehtäviä ovat 
mm. aluerakentamisprojektien kokonaistalouden, luotujen 
rakentamismahdollisuuksien ja aikataulujen hallinta yh-
dessä projektien, kaupungin muiden toimijoiden ja yksi-
tyisten toimijoiden kanssa. Tähän tehtävään liittyy myös 
osallistuminen menetelmäkehittämiseen.

Projekti-insinööriltä edellytetään yhteistyökykyä, aloit-
teellisuutta ja joustavuutta sekä kykyä toimia itsenäisesti. 
Kokemus yhdyskuntarakentamisesta ja rakentamisen oh-
jelmointiin liittyvistä tehtävistä tai kiinteistöjen kehittämi-
sestä sekä kielitaito on eduksi.

Kelpoisuusehtona on ammattikorkeakoulussa tai teknilli-
sessä opistossa suoritettu insinöörin tutkinto (yhdyskun-
tatekniikka, rakennustekniikka tms.).

Toimen tehtäväkohtainen palkka on 3 200–3 400 euroa/kk. 
Lisäksi mahdolliset ikälisät.

Haemme kehittämisosastolle uusiin tehtäviin projektinjohtajaa ja projekti-insinööriä aluerakentamisyksikköön sekä 
suunnitteluinsinööriä (erityissuunnittelijaa) asunto-ohjelmatiimiin. Tehtävät ovat monipuolisia ja monialaisia asiantuntijatehtäviä. 
Niiden menestyksellinen suorittaminen edellyttää tiivistä yhteistyötä kaupungin eri hallintokuntien, valtion, yksityisen sektorin ja 
kolmannen sektorin edustajien kanssa.

Hakuaika toimiin päättyy 16.11.2009 klo 16.00. Hakemus ansioluetteloineen toimitetaan ensisijaisesti sähköpostitse osoit-
teeseen taske.keto@hel.fi tai kirjallisena Kaupungintalon kirjaamoon, PL 1, 00099 Helsingin kaupunki (käyntiosoite: Poh-
joisesplanadi 11–13, 00170 Helsinki). Hakemukset ovat julkisia, eikä niitä palauteta. Hakemuksen voi jättää myös sähköi-
sen rekrytointijärjestelmän kautta osoitteessa www.helsinkirekry.fi. Työavain ohjaa suoraan ilmoitukseen. 

Lisätietoja: kehittämispäällikkö Markus Härkäpää, puh. (09) 310 36144, 050 360 3724 ja aluerakentamispäällikkö Kyösti 
Oasmaa, puh. (09) 310 25957, 050 376 7414.

Helsingin kaupungin kuvapankki, Markku Juntunen


